,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 001/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL EM EXERCÍCIO, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o que consta na Resolução TRF4 nº
487/2024, conforme Processo Administrativo SEI nº 9.2024.0700.000380-3,

DESIGNA o Desembargador Militar Sérgio Antônio Berni de
Brum, Id. Func. 3358755, como Coordenador do Sistema eproc, a servidora
Luciana Busin do Amaral de Carvalho, Id. Func. 4446488, como Gestora
Negocial, e o Coordenador Eduardo de Borba Severo, Id. Func. 3409651,
como Gestor Técnico.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em
Porto Alegre, 13 de janeiro de 2025.

SERGIO ANTÔNIO BERNI DE BRUM

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Herbert Schonhofen
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.823, de 22 de janeiro de

2025, como se confere clicando aqui.

https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7823&pag=36